
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 57,062,463 56,740,802 321,661

200 세외수입 871,328 861,833 9,495

210 경상적세외수입 827,662 818,428 9,234

216 이자수입 827,662 818,428 9,234

216-01 공공예금이자수입 827,662 818,428 9,234

[ 농업발전기금 ] 59,785 50,749 9,036

< 친환경농업과 > 59,785 50,749 9,036

○기금적립금 이자 59,785 50,749 9,036

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 547,070 546,872 198

< 수도사업소 > 547,070 546,872 198

○대불하수종말처리장적립금이자수입

547,070 546,872 198

경정 59,785,000원 * 1식

경정 547,070,000원 * 1식

220 임시적세외수입 43,666 43,405 261

224 기타수입 39,666 39,405 261

224-06 그외수입 39,666 39,405 261

[ 양성평등기금 ] 261 0 261

< 여성가족과 > 261 0 261

○기금공모사업 보조금 반납 261 0 261261,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 56,081,020 55,768,854 312,166

710 보전수입등 51,498,570 51,186,404 312,166

714 예치금회수 51,269,520 50,957,354 312,166

714-01 예치금회수 51,269,520 50,957,354 312,166

[ 체육진흥기금 ] 628,735 628,717 18

< 홍보체육과 > 628,735 628,717 18

○2019년 예치금 회수 628,735 628,717 18

[ 농업발전기금 ] 3,485,103 3,302,397 182,706

< 친환경농업과 > 3,485,103 3,302,397 182,706

○2019년 예치금회수 3,485,103 3,302,397 182,706

[ 중소기업육성기금 ] 5,527,864 5,448,282 79,582

< 투자경제과 > 5,527,864 5,448,282 79,582

○예치금회수금 5,527,864 5,448,282 79,582

[ 양성평등기금 ] 1,148,769 1,137,780 10,989

< 여성가족과 > 1,148,769 1,137,780 10,989

○2019년도 예치금 회수 1,148,769 1,137,780 10,989

[ 사회복지기금 ] 1,407,123 1,385,419 21,704

경정 628,735,156원 * 1식

경정 3,485,103,000원 * 1식

경정 5,527,864,070원 * 1식

경정 1,148,769,000원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 714 예치금회수 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민복지과 > 1,407,123 1,385,419 21,704

○예치금 회수 1,407,123 1,385,419 21,704

[ 식품진흥기금 ] 183,386 184,620 △1,234

< 여성가족과 > 183,386 184,620 △1,234

○2019년도 예치금 회수 183,386 184,620 △1,234

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 31,268,903 31,250,502 18,401

< 수도사업소 > 31,268,903 31,250,502 18,401

○대불하수종말처리장적립금 예치금회수

31,268,903 31,250,502 18,401

경정 1,407,123,575원 * 1식

경정 183,386,220원 * 1식

경정 31,268,903,240원 * 1식
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